quom rem fidemque nosque nosmet perdimus,
 ne qui parentis neu cognati sentiant;
 60 quos quom celamus si faximus conscios,
 qui nostrae aetati tempestiuo temperent,
 ut ne anteparta demus postpartoribus,
 62a faxim lenonum † et scortorum plus est †
 et minus damnosorum hominum quam nunc sunt siet.
 nam nunc lenonum et scortorum plus est fere
 65 quam olim muscarum est quom caletur maxime.
 nam nusquam alibi si sunt, circum argentarias
 scorta et lenones qui assident cottidie,
 ea nimia est ratio; quippe qui certo scio
 fere plus scortorum esse iam quam ponderum.

58 quom rem *B*: quoniamrem *C* quoniam rem *DG* cum iam rem *S* fidemque nosque nosmet *D²SG* fidem quenos quenosmet *B* eidemque nosque nosmet *D¹* fidemque nos quenosmet *C* 59 ne qui *Spengel*: neque *PSG* ne quid *Camerarius* parentis *PG*: perentes *S* cf. *Neue-Wagener I 381-383* neu *B*: neque *CDSG* cognati *CDSG*: cognatis *B* 60 cum Ω cf. *Questa Ed. 69* si faximus *Camerarius*: si facimus *BG* sifacimus *CD* sic facimus *S* conscios *Merula*: conscias *PSG* 61-62 *inverso ordine Schoell apud Ritschl²* 61 temperent *Camerarius*: temperint *PG* temperant *S* 62 ut ne *Schoell apud Ritschl²*: unde *CDSG* unne *B* anteparta *Saracenus*: ante parat *B* ante parata *CDSG* cf. *Lindsay Text 443* demus *CDSG*: ademus *B* 62a et *PSG*: nec *Lindsay* est *PG*: om. *S* siet *Lindsay* 63 sc. mīnū? et minus *DSG*: et minos *B* etminus *C* damnosorum *S*: dam nos horum *B* damnosorum *CDG* sunt siet *BSG*: inter sunt et siet *spatium servat C* suntsiet *D* 64 fere *BS*: ferre *CDG* 65-66 *inverso ordine praebent libri corr. Camerarius* 65 quam olim *B²CDSG*: quam nus olim *B¹* cum Ω cf. *Questa Ed. 69* 66 namnusquam *BDG*: hamnusquam *C* quamusquam *S* ut vid. argentarias *PG*: argentarios *S* 67 scorta et *Scaliger*: scorti *PG* schorti *S²* schoru ut vid. *S¹* qui assident *Mikkelsen Annot. 101* (qui adsident *Lindsay*): quasi sedent *PSG* qui sedent *Buecheler Schr.² 64* cottidie *B*: cotidie *CD* quotidie *S* 68 sc. ēa ea nimia *DSG*: eanimia *BC* 69 fere *Kiessling Iud. 621*: eri *PG* heri *S¹* hieri *S² fort.* hieri foro *Spengel* iam *SG²*: eam *PG¹*

70 Quos quidem quam | ad rem dicam in argentariis
referre habere, nisi pro tabulis, nescio,
ubi aera perscribantur usuraria:
accepta dico, expensa ne qui censeat.
Postremo id magno in populo multis hominibus,
75 re placida atque otiosa, uictis hostibus:
amare oportet omnis qui quod dent habent.
Nam mihi | haec meretrix quae hic habet, Phronesium,
suum nomen omne ex pectore exmouit meo,
78a [Phronesium, nam phronesis est sapientia].
Nam me fuisse huic fateor summum atque intumum,
80 quod amantis multo pessimum est pecuniae;
eadem postquam alium repperit qui plus daret,
damnosioreme exinde amouit loco,